Câmara Municipal de Itajubá

Portaria Nº 069/2014

Valdomiro Ribeiro Cortez, Presidente

da Câmara Municipal de Itajubá, no uso

de suas atribuições legais, pela presente

Portaria, resolve:

  Art. 1º – Autorizar, a pedido, o Diretor Administrativo Luydi

Imar Zacarias Riêra e o Assessor Técnico de TV, Valmir Costa a viajarem para São

Paulo e Campinas/SP: Empresa Seegma:Visita técnica para atualização de programas e

treinamento; e a participação do Diretor Legislativo no curso de Vídeo com DSLR na

Empresa Merlin Cursos em Campinas, sendo acompanhados pelo motorista Luiz

Fabiano Ramos, com previsão de saída dia 13 de abril de 2014 às 14h00 e de retorno

dia 15 de abril de 2014 às 18h00.

46

Art. 2º - Autorizar o pagamento de diária individual no valor de

R$ 890,00 (oitocentos e noventa reais), correspondentes a 2,5 diárias, totalizando R$

2.670,00 (dois mil seiscentos e setenta reais)

. 46

Art. 3º - O relatório de viagem deve atender integralmente ao

disposto no Item II da Instrução Normativa 01/2012 do Controle Interno da Câmara

Municipal de Itajubá.

Art. 4º - A presente portaria entra em vigor na data de sua

publicação.

46

Cumpra-se e publique-se.

Câmara Municipal de Itajubá, 21 de março de 2014.

Valdomiro Ribeiro Cortez

Presidente

		2014-04-07T16:01:53-0300
	JOSE ANTONIO BELLATO FONSECA:00284782661
	I attest to the accuracy and integrity of this document